
ZAB.0025.151.2019 

 

UCHWAŁA NR 179/19 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na partnera w celu wspólnej realizacji projektu 

konkursowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata2014-2020 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511, 1571) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1431, z 2019 r. poz. 730, 1572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu we Włocławku ogłasza otwarty nabór na partnera w celu wspólnej realizacji projektu 

konkursowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.4 Edukacja Dorosłych, 

Poddziałanie 10.4.2 Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy. 

§ 2. Treść ogłoszenia o otwartym naborze partnera stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Wojtkowska 

Jacek Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego ogłosił projekt konkursowy w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020, poddziałanie 10.4.2 Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy. Przedmiotem konkursu są 

projekty przyczyniające się do uzyskiwania i uzupełniania wiedzy, umiejętności i kwalifikacji 

zawodowych przez osoby dorosłe należące do grup defaworyzowanych na rynku pracy poprzez udział  

w kwalifikacyjnych kursach zawodowych, kursach umiejętności zawodowych oraz innych formach 

pozaszkolnych. W ramach konkursu przewidziano następujący typ projektu: realizacja pozaszkolnych 

form kształcenia ustawicznego  służących nabywaniu, podnoszeniu, uzupełnieniu wiedzy, 

umiejętności, kompetencji lub kwalifikacji poprzez: 

a. kwalifikacyjne kursy zawodowe, 

b. kursy umiejętności zawodowych, 

c. kursy umożliwiające uzyskiwanie i uzupełnianie wiedzy, umiejętności i kwalifikacji 

zawodowych. 

Minimalna wartość projektu to 4 000 000 zł. Planowany termin realizacji projektu:  

od II kwartału 2020 r. do 30.06.2023 r. (okres maksymalny). 

Udział Powiatu Włocławskiego w projekcie wymaga wyłonienia partnera, a celem partnerstwa jest 

współpraca przy opracowaniu i realizacji wniosku przygotowywanego w odpowiedzi na konkurs. 

Wybór partnera dokonywany jest w oparciu o zapisy art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–

2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1431, z 2019 r. poz. 730, 1572). Zadania partnera precyzuje treść 

ogłoszenia: 

a. tworzenia opisu merytorycznego projektu, w szczególności w zakresie opisu zadań/działań 

realizowanych przez Partnera; 

b. tworzenia budżetu projektu – w zakresie opracowania informacji niezbędnych  

do przygotowania części finansowej wniosku o dofinasowanie – zadań/działań, za których 

realizację odpowiadał będzie Partner; 

c. opisania realnych do spełnienia celów oraz wskaźników projektu zgodnie z koncepcją 

SMART; 

d. opisania problemów grupy docelowej w kontekście planowanych działań  

i z uwzględnieniem sytuacji społeczno-gospodarczej; 

e. opracowanie harmonogramu projektu w części za którą odpowiadał będzie Partner; 

f. opracowanie uzasadnień dla spełnienia kryteriów horyzontalnych: zgodności z zasadą 

równości szans kobiet i mężczyzn, zgodności z zasadą równoważonego rozwoju, zgodności  

z zasadą równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób  

z niepełnosprawnościami; 

g. opracowanie uzasadnień dla kryteriów dostępu i kryteriów premiujących; 

h. opracowanie uzasadnień dla budżetu. 

 

Szczegółowe zasady partnerstwa, w szczególności podział zadań oraz zasady współpracy  

i podejmowania decyzji, zostaną określone w umowie partnerskiej zawartej z Oferentem wybranym  

w naborze. Szczegółowe kryteria wyboru partnera określa załącznik do uchwały. 

 


